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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/torebka-prezentowa-g-klimt-pocalunek-carmani-p-35646.html

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

Torebka prezentowa - G. Klimt,
Pocatunek (CARMANI)

6,00 zt
Dostepny

3 dni

033-1501
5907580005423
25x20x10cm

Gustav Klimt -Carmani Collection

Elegancka torebka prezentowa, z motywem twérczosci znanego malarza Gustava Klimta. Idealna na kazda okazje. -
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